
 

 

                                                                                                                                                               
Informacja prasowa 
 
Rockwool rozbudowuje fabrykę w Cigacicach 
 
W fabryce Rockwool Polska w Cigacicach uruchomiono w sierpniu najnowocześniejszą linię do produkcji 
paneli sufitowych. W tym samym czasie wdrożono też nową technologię pakowania wyrobów na paletach 
– RockPack.  

Zasadniczą różnicą pomiędzy panelami sufitowymi produkowanymi do tej pory w fabryce w Cigacicach a panelami, 
które będą schodziły z nowej linii, jest sposób ich montażu. Panele z krawędzią typu A – dotychczas produkowane 
- przeznaczone są do montażu w systemie o widocznej konstrukcji nośnej wykorzystujące profile „T". Krawędź 
boczna tych paneli po zamontowaniu jest niewidoczna i nie wpływa na estetykę końcową sufitu. 

Panele sufitowe, których produkcja rozpoczęła się już w sierpniu, z krawędzią typu D lub C  przeznaczone będą do 
montażu w systemach o niewidocznej konstrukcji nośnej, a panele o krawędzi typu F do montażu w systemie o 
widocznej konstrukcji nośnej, ale z częściowo odkrytą krawędzią boczną o wysokiej jakości. Cechy, które 
charakteryzują nowe płyty to: wysoki współczynnik pochłaniania dźwięku i odbicia światła, odporność na wilgoć aż 
do 100% wilgotności względnej powietrza oraz wyśmienite właściwości ogniotrwałe. Ze względu na swoje 
właściwości akustyczne nowe panele sufitowe znajdą zastosowanie w pomieszczeniach takich jak teatry czy sale 
wykładowe, i wszędzie tam, gdzie wymagana jest estetyka oraz wysoka jakość wykończenia.  

 
Grupa Rockwool posiada jeszcze dwie linie produkujące panele sufitowe – we Francji i Holandii. Jednak 
najbardziej zaawansowana technologicznie jest linia w Polsce. Wartość wdrożonych inwestycji szacujemy na 18 
mln euro – mówi dyrektor techniczny Rockwool Polska. 
 
Na potrzeby nowej inwestycji na terenie fabryki Rockwool w Cigacicach wybudowany został budynek o 
powierzchni 10 tys. metrów kwadratowych, mieszczący w sobie halę produkcyjną i magazyn. Zgodnie z 
obliczeniami pełną moc produkcyjną linia osiągnie w przeciągu kilku miesięcy.  
 
Za zaprojektowanie i wdrożenie nowej technologii odpowiedzialny jest główny dział inżynierii grupy Rockwool 
(Rockwool Engineering). W pracach, które rozpoczęły się na początku października 2005 roku, uczestniczyli 
również inżynierowie polskiego oddziału oraz pracownicy działu produkcji. W związku z nową inwestycją w fabryce 
Rockwool Polska w Cigacicach stworzono 80 nowych miejsc pracy.  
 
Firma Rockwool Polska jest częścią duńskiego koncernu Rockwool International, wiodącego na świecie 
producenta izolacji ze skalnej wełny mineralnej. Polska była pierwszym krajem Europy Wschodniej, w którym 
Rockwool zdecydował się zainwestować. W 1993 roku przejął fabrykę w Cigacicach, a następnie - w 1996 roku – 
dokonał zakupu kolejnej fabryki w Małkini. Obecnie Rockwool Polska posiada dwie fabryki z sześcioma liniami 
produkcyjnymi.  
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